
www.flowcrete.eu

PREHLED PRODUKTU
PRO DisTRibUci

LiTé PODLaHy



2 3

Flowcrete je předním výrobcem 
a dodavatelem speciálních bezesparých 
pryskyřičných podlah, určených pro 
průmyslové i designové použití.

Flowcrete je součástí skupiny CPG 
Europe, evropské divize společnosti 
RPM International Inc., která 
spojuje přední značky materiálů pro 
stavebnictví v Evropě.
Do skupiny CPG Europe patří illbruck, 
Flowcrete, Nullifire, Tremco, Vandex, 
Dryvit a Nudura.

Pryskyřičné podlahy Flowcrete jsou 
určeny pro všechna odvětví průmyslu 
a hospodářství. 

V komplexní nabídce značky Flowcrete 
lze najít, mimo jiné, vysoce odolné 
průmyslové podlahy, hygienické 
antibakteriální podlahy, vodotěsné 
a elastické podlahy pro parkovací plochy, 
barevné dekorativní podlahy včetně 
broušeného teraca z pryskyřice, 
tzv. „kamenné koberce“, a speciální 
chemicky odolné nátěry.

Podlahové systémy FloWCREtE.
doKoNalÝ svĚt
U vaŠICh NohoU.

lIté Podlahy
PRo KoUPElNy a tERasy

lIté Podlahy
PRo obChody a bydlENí

lIté Podlahy
PRo tEChNICKé místNostI

lIté Podlahy
PRo gaRážE a dílNy



4 5

gaRážE a dílNy KoUPElNy a tERasy obChody a bydlENí tEChNICKé místNostI
FloWshIEld lxP PERaN stb PERaN ComFoRt FloWsEal EPW

POPIS Odolná polyuretanová podlaha určena pro 
zakrytí vrypů na povrchu. Podlaha je ideální do 
místností, které jsou vystaveny vysokým mechan-
ickým nebo chemickým zatížením, typicky garáže 
a dílny. 

TLOUŠŤKA VRSTVY 0,7 mm (válečkem), 1-3 mm (stěrkou)

POČET VRSTEV 3-4 

VLASTNOSTI •	 Velmi jednoduchá aplikace
•	 Lze aplikovat na různé podklady 
•	 V mnoha barevných odstínech
•	 Snadná údržba
•	 Bez obsahu rozpouštědel

SKLADBA SYSTÉMU •	 Protop 1000 - penetrace + křemičitý písek
•	 Flowshield LXP pro vrstvu 0,7 mm
•	 Flowshield LXP pro vrstvu 1,5 mm
•	 Dekorativní vrstva (alternativně)
•	 Hardtop - ochranný lak

POPIS Podlaha na bázi epoxidové pryskyřice, 
barevných písků a minerálních plniv. Je určená 
pro zhotovení podlahového systému s velmi 
vysokou mechanickou i chemickou odolností.

TLOUŠŤKA VRSTVY 2-6 mm (stěrkou)

POČET VRSTEV 3

VLASTNOSTI •	 Protiskluzný povrch
•	 Atraktivní a netradiční vzhled
•	 UV odolnost při použití venku
•	 Vysoká mechanická odolnost
•	 Elastický pocit při chůzi

SKLADBA SYSTÉMU •	 Protop 1000 - penetrace +křemičitý písek
•	 Peran STC + alt. složka C Peran SL
•	 Peran Sand Mix
•	 Peran Comfort Ultra Matt - ochranný lak

POPIS Polyuretanová litá podlaha s matným a jemným 
povrchem. Je ideální pro moderní byty. Perfektně 
se hodí i pro komerční plochy, např. do obchodů. 

TLOUŠŤKA VRSTVY 2-3 mm (stěrkou)

POČET VRSTEV 3-4

VLASTNOSTI •	 Jemný a komfortní povrch
•	 V mnoha barevných odstínech
•	 Akusticky tlumicí vlastnosti
•	 UV odolnost při použití venku
•	 Vysoká teplotní odolnost

SKLADBA SYSTÉMU •	 Hydraseal DPM - penetrace + křemičitý písek
•	 Peran Comfort
•	 Peran Comfort Ultra Matt - ochranný lak

POPIS Epoxidový podlahový systém Flowseal EPW 
je vhodný pro rychlou realizaci nové podlahy 
nebo k sanaci stávajícího povrchu bez dlouhé 
odstávky provozu. Systém má vysokou odolnost 
proti mechanickému poškození a je odolný 
proti chemikáliím. Lze jej aplikovat i na vlhké 
podklady. 

TLOUŠŤKA VRSTVY 0,7 mm (válečkem), 1-3 mm (stěrkou)

POČET VRSTEV 4-5

VLASTNOSTI •	 Velmi jednoduchá aplikace
•	 Lze aplikovat na vlhké podklady 
•	 Snadná údržba povrchu
•	 V matném nebo lesklém povrchu

SKLADBA SYSTÉMU •	 Hydraseal DPM - penetrace
•	 Flowseal EPW (pro aplikaci válečkem)
•	 Dekorativní vrstva (alternativně)
•	 Hardtop - ochranný lak

POLYURETAN EPOXY POLYURETAN EPOXY



6 7

PřEhlEd PodlahovÝCh systémů
FloWCREtE

DECKSHIELD FLOWCOAT SF41 FLOWSHIELD LXP PERAN CHD

POLYMEROVá BázE Polyuretan Epoxid Polyuretan Polyuretan

TECHNIKA PROVEDENí litá/nátěr litá/nátěr litá/nátěr litá

POČET SLOžEK SYSTÉMU 3 - 4 3 3 3

TLOUŠŤKA HLAVNí VRSTVY 1 - 3 mm 0,35 - 1,5 mm 0,7 - 3 mm 1,5 - 2,5

ELASTICITA ■ ■ ■

OBLAST POUžITí

PRIVáTNí gARážE ■ ■
DOMáCí DíLNY

BALKONY A TERASY ■
OBYTNÉ MíSTNOSTI A KOUPELNY ■
TECHNICKÉ MíSTNOSTI A SKLEPY

PRůMYSLOVÉ HALY ■ ■
PARKOVACí DOMY, gARážOVá STáNí ■

POTRAVINářSKÉ PROVOzY

HYgIENICKY NáROČNÉ PROVOzY

LABORATOřE

SKLADOVACí HALY ■ ■

SUPERMARKETY, OBCHODY

PERAN COMFORT PERAN EPW PERAN PgF  FLOOR PERAN SL20 PERAN STB FLOWFRESH FLOWCHEM

Polyuretan Epoxid + voda Polyuretan + Epoxid Epoxid Epoxid + bar. písek Polyuretan Vinylester

litá nátěr nátěr litá stěrka stěrka/litá nátěr/stěrka

3 2 4 3 + plnivo 3 2 2

2 - 3 mm 0,2 - 0,3 mm 1 mm 1 - 3 mm 2 - 6 mm 2 - 9 mm 0,5 - 15 mm

■

OBLAST POUžITí

■

■
■

■
■

■ ■
■

■ ■ ■ ■



Váš obchodně technický poradce:

Tremco CPG s.r.o.
Slezská 2526/113
130 00 Praha 3 ¥ Česko

tel.: +420 296 565 333
email: prodej@cpg-europe.com 
www.cpg-europe.com

www.flowcrete.eu

   +420 296 565 333

/tremcocpg.cz


